L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 03 de Julho de 2024.

ERRATA DE RESULTADO FINAL HOMOLOGADO
DO PREGÃO ELETR. 007/2024, PUBLICADO NO
DIO EM 02/07/2024, PROTOCOLO: 1351362
Onde se lê: “Item 01 - BT COMÉRCIO INTELIGENTE
LTDA (CNPJ 45.329.312/0001-81), no valor unit. e
total de R$ 3.474,99...”
Leia-se: “Item 01 - JC KOMAC INDUSTRIA E
COMERCIO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ
16.103.672/0001-62), no valor unit. e total de R$
51.400,00...”

São Mateus/ES, 02/07/2024
Marianna Patrocínio dos Santos

Secretária Mun. de Agricultura
Protocolo 1352753

Vargem Alta

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 002/2024-FMS

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
04/07/2024, às 08:00
DATA DA ABERTURA: 23/07/2024 às 13:00h.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
AMPLIAÇÃO DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL
“OCTACÍLIO GERALDO DO CARMO”, NA SEDE
DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA - ES, PARA A
CONSTRUÇÃO DA SALA DE RX.
Edital disponível nos sites www.vargemalta.es.gov.
br e www.portaldecompraspublicas.com.br.
Demais informações pelo e-mail: cpl.vargemalta@
gmail.com, telefones: (28) 3528-1900/ 99968-8191
ou presencialmente.
ID: 2024.071E0500001.01.0002

Vargem Alta - ES, 01/07/2024
João Ricardo Cláudio da Silva

Agente de contratação
Protocolo 1352904

LEILÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2024

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
04/07/2024, às 08:00
DATA DA ABERTURA: 29/07/2024 às 13:00h.
OBJETO: CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO
NÃO MOBILIADO, A TÍTULO ONEROSO, DIVIDIDA
PARA A INSTALAÇÃO E EXPLORAÇÃO DE 04 LOJAS
COM MESANINO E 01 ÁREA PARA INSTALAÇÃO DE
LOJA/ CONTAINER, LOCALIZADOS NO TERMINAL
RODOVIÁRIO MUNCIPAL ISIDORO SALVADOR,
DEVIDAMENTE INDIVIDUALIZADAS.
Edital disponível nos sites www.vargemalta.es.gov.
br e www.portaldecompraspublicas.com.br.
Demais informações pelo e-mail: cpl.vargemalta@
gmail.com, telefones: (28) 3528-1900/ 99968-8191
ou presencialmente.
ID: 2024.071E0700001.01.0021

Vargem Alta - ES, 02/07/2024
João Ricardo Cláudio da Silva

Agente de contratação
Protocolo 1353550

Vila Pavão

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
001058/2024

ID CIDADES: 2024.074E0700001.09.0002
CONTRATANTE: PREFEITURA DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADO: SANTA ROSA COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA E ALIMENTOS PARA
QUE SEJA FEITO A ALIMENTAÇÃO DOS GRUPOS
DE DANÇA VISITANTES, INDISPENSÁVEIS PARA
A REALIZAÇÃO DA 25ª POMITAFRO QUE VEM DE
OUTRAS CIDADES PARA ABRILHANTAR AINDA MAIS
NOSSO EVENTO.
VALOR GLOBAL: R$ 18.117,40.

Vila Pavão, ES, 02/07/2024.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

Protocolo 1352747

Vila Valério

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vila Valério-ES,  torna
público o resultado da licitação: CONCORRÊNCIA
Nº 000001/2024 - PROCESSO Nº 000720/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para a execução da Obra de CapeamentoAsfáltico
dos Distritos de Vila Valério, sendo eles: Jurama,
Aráriboia e São Jorge da BarraSeca e realização da
obra de Drenagem do Distrito de Aráriboia
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2024.075E0700001.01.0001
LICITANTE VENCEDORA: ALFA T CONSTRUCAO
E SERVICOS LTDA no lote único no valor total de
R$ 7.556.250,00.
DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 02 de julho de 2024.

Vila Valério, 02 de julho de 2024.

Jaime Julião Vieira
Agente de contratação

Protocolo 1353585

Câmaras

Alegre

- ERRATA -
Aviso de Pregão Eletrônico
nº 001/2024
Código CidadES/TCE-ES:
2024.004L0200001.01.0001
A equipe de condução do Pregão Eletrônico,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DOS SERVIÇOS
DE LANCHES (COQUETEL E COFFE BREAK) PARA
AS SESSÕES DA CMA, torna público a seguinte
errata com alteração das datas do certame, conforme
preâmbulo do Edtial:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 2 de Julho de 2024 às 22:46:31 Código de Autenticação: 9727d44c